

# **Endotest A/S**

**Fjordager 16, Gevninge, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 34 90 47 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

**Jørgen Hilsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Endotest A/S Fjordager 16 Gevninge 4000 Roskilde
	Telefon: 44844080
	CVR-nr.: 34 90 47 90
	Stiftet: 15. januar 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Hagemann Hilsøe, Formand Johan Nordin Hilsøe Magnus Nordin Hilsøe
<b>Direktion</b>	Jørgen Hilsøe
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hilake Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb og videresalg af diverse endoskoper.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306 t.kr. mod 3.312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.305.854</b>	<b>3.312.150</b>
1 Personaleomkostninger	-1.790.767	-1.889.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.188	-76.029
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.899</b>	<b>1.346.638</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	722
Andre finansielle indtægter	65.543	51.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.927	-56.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.515</b>	<b>1.342.688</b>
3 Skat af årets resultat	-107.333	-298.074
<b>Årets resultat</b>	<b>373.182</b>	<b>1.044.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	373.182	244.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.182</b>	<b>1.044.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.232	370.420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.232</u>	<u>370.420</u>
Andre tilgodehavender	25.595	25.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.595</u>	<u>25.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>304.827</u></b>	<b><u>395.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	496.163	644.914
Varebeholdninger i alt	<u>496.163</u>	<u>644.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.990	4.821.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.122	20.160
Tilgodehavende selskabsskat	1.034	0
Periodeafgrænsningsposter	9.384	75.154
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.530</u>	<u>4.916.903</u>
Likvide beholdninger	1.291.187	1.183.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.928.880</u></b>	<b><u>6.745.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.233.707</u></b>	<b><u>7.141.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.206.187	833.005
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.706.187</u></b>	<b><u>2.133.005</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.145	7.778
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.145</u></b>	<b><u>7.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	144.837	203.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.837</u>	<u>203.883</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	59.058	57.314
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.000	314.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.519	2.483.087
Selskabsskat	0	116.224
Anden gæld	453.961	1.825.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.538</u>	<u>4.796.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.521.375</u></b>	<b><u>5.000.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.233.707</u></b>	<b><u>7.141.151</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.627.059	1.760.065
Pensioner	139.200	112.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.508</u>	<u>17.018</u>
	<b><u>1.790.767</u></b>	<b><u>1.889.483</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.875</u>	<u>56.417</u>
	<b><u>8.927</u></b>	<b><u>56.417</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	108.966	290.224
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.633</u>	<u>7.850</u>
	<b><u>107.333</u></b>	<b><u>298.074</u></b>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	445.553	180.548
Tilgang i årets løb	0	418.850
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-153.845</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>445.553</u></b>	<b><u>445.553</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-75.133	-12.949
Årets af-/nedskrivninger	-91.188	-75.004
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>12.820</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-166.321</u></b>	<b><u>-75.133</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>279.232</u></b>	<b><u>370.420</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	833.005	588.391
Årets overførte overskud eller underskud	373.182	244.614
	<b>1.206.187</b>	<b>833.005</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	700.000
Udloddet udbytte	-800.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	<b>0</b>	<b>800.000</b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	203.895	261.197
Heraf forfalder inden for 1 år	-59.058	-57.314
	<b>144.837</b>	<b>203.883</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden en huslejekforpligtelse på t.kr 30.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilake Holding ApS, CVR-nr. 34904618 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.